
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TuS Baerl M… R

I II III IV V VI Punkte

4 14 7

22

╳
5
11
15

19
22

1
6
12
16

20 3
8
13
19

21 Auszeit

8:8
16:19

Ende
12:25

B  TB Osterfel… S

I II III IV V VI Punkte

12 8 7

25

0
4
10
14

19
22

1
6
11
17

20
25

2
9
13
19

21
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:28

B  TB Osterfel… R

I II III IV V VI Punkte

7 12 8

25

╳
6
11
15

20 3
9
14
17

23 4
10
14
19

25
Auszeit

Ende
12:41

A  TuS Baerl M… S

I II III IV V VI Punkte

7 11 4

1514

10:19

0
5
8
11

1
5
9
14

2
6
10
15

Auszeit

2:10
10:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 U13
gemischt

B  TB Osterfeld Jungen vs. TuS Baerl Mädchen A

Spiel 33 09.02.2025 12:00 Uhr

Sporthalle Hünxe
46569 Hünxe

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TB Osterfel… 3/12

7 Brüning, Mika X
8 Siegler, Paul X

12 Kudintsov, Matvii X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TuS Baerl M… 9/12

3 Gernandt, Anicia

4 Theissen, Philippa X
5 Köpke, Leia
7 Strüver, Leni X
9 Gerfers, Marlene

10 Winke, Alissa
11 Brugger, Amelia X
13 Ehmans, Maresa
14 Daverfeld, Sina X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TB Osterfel… TuS Baerl M… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 25 22 0 0 2
0 0 1 25 2 13 15 0 1 2

3

0 0 2 50 38 37 0 1 4
Start: 12:00 Ende: 12:41 Dauer: 0:41

Sieger: TB Osterfeld Jungen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kremer, Isabell 1 Neubürger, Eva
2 Selent, Lotta 2 Bröker, Frieda

Schr. Richter, Sophia
Assist. Kellendonk, Sophia

Dokument erstellt: 09.02.2025 12:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


