

## Bezirksliga 3 U13

gemischt

## (B) TB Osterfeld Jungen vs. TuS Baerl Mädchen (A)

Spiel 33

09.02.2025 12:00 Uhr

Sporthalle Hünxe 46569 Hünxe



			S		art :00	A	) TuS E	Baerl N	Л	R		de :25	В	) тв о	sterfe	l	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	<b> </b>	4	14	7					12	8	7				
ellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							22							125 I
Aufstellung		Spielstand	Z														1
$\vdash$		1 г															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 19 5 23	1 20 6	3 21 8				Auszeit	0 19 4 22		2 21 9				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		11 15	12 16	13 19				8:8 16:19		11 17	13 19				

S	St. 12	art :28	В	) тв о	sterfe	l	R	En 12	ide :41	A	) TuS E	Baerl N	<b>/</b> 1	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	7	12	8					7	11	4				
_							25		14					15
Z									10:19					
2	X 20	3 23	4 (25)				Auszeit	0 5	1	2				Auszeit
-	11 15	14 17	14 19					8 11	9 14	, 2(D				2:10 10:19

Г		ufschlagfolge	$\Delta$	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Бū	Sta	rtaufstellung	7																					
lellu		Spielernr.	Ι.																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(				lacktriangle	TuS Baerl M	9/	9/12					
(B)	TB Osterfel	3/12		3	Gernandt, Anicia							
				4	Theissen, Philippa		Χ					
7	© Brüning, Mika		Χ	5	Köpke, Leia							
8	Siegler, Paul		Χ	7	Strüver, Leni		Χ					
12	Kudintsov, Matvii		Χ	9	Gerfers, Marlene							
				10	Winke, Alissa							
(B)	Libero			11	© Brugger, Amelia		Χ					
$\overline{}$				13	Ehmans, Maresa	X						
				14	Daverfeld, Sina		Χ					
(B)	Offizielle			➂	Libero							
				$\bigcirc$	Offizielle							

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
1	<u> </u>
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Kremer, Isabell	1	Neubürger, Eva
2	Selent, Lotta	2	Bröker, Frieda
		Schr.	Richter, Sophia
		Assist.	Kellendonk, Sophia

(B) TB Osterfel... TuS Baerl M... (A) A W G P Satz Dauer P 0 0 1 25 1 25 22 0 0 1 25 2 13 15 25 22 0 0 2 13 | 15 | 0 | 1 | 2 0 0 2 50 38 37 0 1 4 Start: 12:00 Ende: 12:41 Dauer: 0:41 Sieger: TB Osterfeld Jungen 2:0

Ergebnisse

Dokument erstellt: 09.02.2025 12:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP